

## INFORMACIÓN PÚBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACIÓN

## DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A:

				DIRECT ONDIENTE A:							<b>ABRIL 2022</b>	
N	IOMBRE DE LA DEPENDENCIA:		JURADO NACIONAL DE OPOSICION							Mes y año		
Г					OUTABO IVA	CIONAL DE OPUSICI	ON					
1												CON ANTICIPO
١.		1			1					COSTOS		
No.	PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR	LUGARES VISITADOS	OBJETIVO DE LA COMISIÓN	LOGROS ALCANZADOS	CUOTA DIARIA ESTABLECIDA	DIAS AUTORIZADOS SEGÚN NOMBRAMIENTO	GASTOS CONEXOS		LIQUIDACIÓN			
							OTROS		REINTEGRO A LA	DÍAS	GASTOS DE VIÁTICOS	
							GASTOS CONEXOS Q.	BOLETO AÉREO Q.	DEPENDENCIA Q.	COMPROBADOS	COMPROBADOS EN INTEGRACIÓN FIN- FOR-25 Q.	MONTO TOTAL Q.
1												
1	SIN MOVIMIENTO										ì	
Г	- Inchine the control of the control											0.00
1												0.00
L					61							
			4									
	1											
_												
									- 1			
		1				31						
<u> </u>						1		1	1			1
_				TOTAL Q.								
000										0.00		
A Attitud (A) (M)									,	/		
								1	111	11		
М	IILDRED FLORIDALMA VALDEZ VELASQUEZ						V. D.			1 3	1	1
Nombre, firma y sello de quien elabora  Vo.Bo.  LIC. BILLY EDUARDO MELGAR HERNANDE												
Mombre, firma y sello de quien au Mombre												-
Asistente 2 P. F.4. 1										/0	O DE EO	
Departamento Administrative-Financiero									irdo Melgar la	ernánde/祭	, C	
Jurado Nacional de Opósición Director									Director	73 -	JURADO S	
Asistante  Asistante  Departamento Administrative-Financiero  Jurado Nacional de Oposición  Ministratio de Educación  NOTA: Cada Unidad Ejecutora es la única responsable del contenido integro de la información enviada y publicada, siendo la función especifica y limitativa de la Directiva de Educación  NOTA: Cada Unidad Ejecutora es la única responsable del contenido integro de la información enviada y publicada, siendo la función especifica y limitativa de la Directiva de Ministerio de Educación									ional de Op	osición	VACIONAL :	
"NOTA: Cada Unidad Ejecutora es la única responsable del contenido integro de la información enviada y publicada, siendo la función específica y limitativa de la Dirección de Administración Financiera -DAFI- la publicación de la misma, sin realizarle modificación alguna."									o de Educa	ción DE	OPOSICIÓN	
Trinsitude of trinsitude a - UAT - la publicación de la misma, sin realizarle modificación alguna "											-	



## INFORMACIÓN PÚBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACIÓN

## DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A:

**ABRIL 2022** NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: JURADO NACIONAL DE OPOSICIÓN SIN ANTICIPO costos LIQUIDACIÓN

		l.	1	H.	1	4	COSTOS					
No.	PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR	224 M P C 224 C 200 C 200 C 200 C	OBJETIVO DE LA COMISIÓN	1	1		LIQUIDACIÓN					
140.		LUGARES VISITADOS		LOGROS ALCANZADOS	CUOTA DIARIA ESTABLECIDA Q.	DIAS AUTORIZADOS SEGÚN NOMBRAMIENTO	GASTOS CONEXOS					
v							OTROS GASTOS CONEXOS Q.	BOLETO AÉREO Q.	DIAS COMPROBADOS	GASTOS DE VIÁTICOS COMPROBADOS EN INTEGRACIÓN FIN-FOR-25 Q.	MONTO TOTAL	
	SIN MOVIMIENTO			,							0.00	
		- 1			117							
			=									
	- 1,			TOTAL Q.		•				1		

Mildred Floridlama Valdez Velasquiez ed Floridalmo Valdez Velasquiez Nombre, firma y sello de quien elabora

Asistente Departamento Administrativo-Financiero Jurado Nacional de Oposición Ministario de Educación

Vo.Bo.

Jurado Nacional de Oposición Ministerio de Educación

"NOTA: Cada Unidad Ejecutora es la única responsable del contenido integro de la información enviada y publicada, siendo la función específica y limitativa de la Dirección de Administración Financiera -DAFI- la publicación de la misma, sin realizarle modificación alguna."